Cena celkem bez DPH                                                                                    1.468.021,96          Kč 

DPH ve výši 21%                                                                                               308.284,61       Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                             1.776.306,57         Kč 

slovy:  jedenmilionsedsetsedmdesátšesttisíctřistašest korun českých padesátsedm haléřů 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou 

fakturace měsíčního plnění zhotovitele pro objednatele. Měsíčním plněním se rozumí rozsah a cena 

skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k